Calcolo del costo da confrontare con media 2011-2013
ART. 1, COMMA 557 QUARTER DELLA LEGGE N. 296/2006

PROSPETTO COSTO PERSONALE ANNO 2025

RETRIBUZIONI LORDE
ONERI RIFLESSI
IRAP

DA DECURTARE

COSTO PERSONALE CATEGORIE PROTETTE
CONVENZIONE SEGRETARIO

ONERI CONTRATTUALI 2018/2022
AVVOCATURA E DIRITTI ROGITO

ASS. VIGILI ART.7 DM 17 MARZO 2020/GIA" EFF.

ASS. AMMINISTRA ART. 7 DM 17/3/2020 GIA' EFF.

ASSUNZIONI PNRR

assunzione art. 1 comma d legge 232/2016
NUOVE ASSUNZIONI

TOTALE

MEDIA TRIENNIO 2011/2013

2.131.731,00

573.906,00

164.036,00
2.869.673,00

54.499,00
39.500,00
58.000,00
49.000,00
124.694,00
56.514,00
99.880,00
142.342,00
123.000,00

747.429,00

importo netto 2.122.244,00

2.394.045,43

udazn Jefe



